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Undir þetta lagaákvæði telur ráðuneytið að falli samningar um skipting 

fátæk aframfæris, sem gerðar hafa verið vegna hreppaskiplinga og að þeir brjóti 

ekki í bág við aðalreglu framfærslulaganna um framfærslu styrkþega. 

Því úrskurðast: 

samningur hreppsnefnda Blond US bro DS og Torfalækjarhrepps, um skipt- 

ing fåtækraframfæris, sem råt sina eig 

  

í félagsskap þeim, sem átti sér stað milli 

Þessara hreppa fyrir skipting „Þorke Ishålsh irepps hins forna“, skal í gildi vera, og 

skulu framangreindir fimm styrkþegar framfærast af Blönduóshreppi og Torfa- 

kp svo sem verið hefir fyrir gildistöku framfærslulaganna nr. 135, 1935. 

Þetta tilkynnist yður hérmeð til frekari birtingar fyrir hlutaðeigandi hrepps- 

hefndum. 

Bréf atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til sýslumannsins 
Gullbringu- og I Josarsystu, um greidslu barnsmedlags samkvæmt 3. 

mgr. 58. gr., sbr. 2. mgr. 12. gr. framfærslulaga nr. 135, 1935. 

Oddviti Kjósarhrepps hefir áfryjað til ráðuneytisins úrskurði sýslumanns- 

ins Í Gullbringu- og Kjósarsýslu, dags. 8. júní þ. á., sem ákveður að Kjósarhreppur 

skuli endurgreiða Reykjavikurkaupstað meðlag að upphæð kr. 240.00 með óskil- 

selnu barni Ragnheiðar Steinsdótlur og Friðriks Guðmundssonar. fyrir tímabilið 

frá 14. febrúar til 14. ágúst 1936. 

Eins og tekið er fram í hinum áfrýjaða úrskurði var Friðrik Guðmunds- 

son skráður til heimilis í Reykjavík á árinu 1985, en 12. febrúar þ. á. réðist hann 

að Blönduholti í Kjósarhreppi til loka eða 11. maí s. á. Bæiarsjóður Reykjavíkur 

var krafinn um greiðslu ofangreindra meðlaga þann 21. febrúar þ. á. og var Frið- 

rík því heimilisfastur í Kjósarhreppi þegar greiðslunnar var krafizt. Þar sem nú 

ekkert er upplýst um það í máli þessu að styrkþeginn hafi átt lögheimili í Beykja- 

vík á greindum tíma, verður samkvæmt 3. mgr. 58. gr., sbr. 12. er. framfærslulag- 

anna, að staðfesta úrskurð sýslumannsins. 

Þetta tilkynnist yður, herra sýslumaður, hér með Gil frekari birtingar fyrir 

hreppsnefnd Kjósarhrepps. 

Bréf atvinnu- og samgí öngumálaráðuneytisins til bæjarstjórans í 
Hafnarfirði, um greiðslu barnsmeðlags, samkvæmt 58. gr. framfærslu- 
laga nr. 135, 1935. 

Með bréfi dags. 24. júlí þ. á., hafið þér, herra bæjarstjóri, áfrýjað til ráðu- 
neyvtisins úrskurði bæjarfógetans í Hafnarfirði, dags. 14. s. m.. sem ákveður að 

Hafnarfjarðarkaupstaður skuli endurgreiða meðlag með barni Árna H. Bach- 

mann að upphæð kr. 200.00 fyrir tímabilið frá 27. desember 1935 til 27. júní 1986.
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Eins og tekið er fram í úrskurði bæjarfógelans var meðlag þetta greitt úr 

bæjarsjóði Vestmannaeyjakaupstaðar þann 11. janúar þ. á. Samkvæmt æfiferils- 

skýrslu Árna hefir hann átt heimili í Hafnarfirði frá 11. maí 1935 tl 11. mai 

1936 og var hann sveitlægur í Vestmannaeyjum tl31. desember 1936 samkvæmi 

fátækralögum nr. 48, 1927. 

Endurgreiðslukröfunni hafið þér mótmælt á þeim grundvelli, að þar sem 

ofangreint meðlag féll í gjalddaga á þeim tíma er styrkþeginn var sveitlægur í 

Vestmannaeyjum, þá sé það Vestmannaeyjakaupstaður sem beri að greiða með. 

lagið. 

Í 3. mer. 58. gr. framfærslulaganna nr. 135. 1935, er svo ákveðið að það 

sveitarfélag skal inna greiðsluna af hendi. þar sem barnsfaðir á lögheimilið, þeg- 

ar greiðslunnar er krafizl. 

Með því að það er upplýst í máli þessu að Árni H. Bachmann átti lögheimili 

í Hafnarfirði 11. janúar þ. á. þegar greiðslu meðlagsins var krafist úr bæjarsjóði 

Vestmannaevjakaupstaðar, þá verður samkvæmt ofangerindu lagaákvæði að 

staðfesta úrskurð bæjarfógetans og skvida Hafnarfjarðarkaupstað til þess að 

endurgreiða Vestmannaeyjakaupstað hið umkrafða barnsmeðlag að upphæð 

kr. 200.00. 

Þetta tilkvnnist yður hér með til leiðbeiningar. 

Bréf atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til sýslumannsins 
í Gullbringu- og Kjósarsýslu. um greiðslu barnsmeðlaga, samkvæmt 
2. mgr. 12. gr. framfærslulaga nr. 135, 1935. 

Borgarstjórinn í Beykjavík hefir áfrýjað tl ráðuneytisins úrskurði syslu- 

mannsins í Gullbringu- og Kjósarsvslu, dags. 14. júlí b. á. þar sem Keflavikur- 

hreppur er sýknaður af kröfu Reykjavíkurkaupstaðar um endurgreiðslu á með- 

lagi með óskilgetnu barni Ólafs Sigurðssonar og Jóhönnu Pálsdóttur fyrir íma- 

bilið frá 9. ágúst 1935 til 9. ágúst 1956 að upphæð kr. 180.00. 

Eins og tekið er fram í hinum áfryjaða úrskurði, var ofangreini meðlas 

greitt úr bæjarsjóði Reykjavíkur 26. febrúar 1950. Í meðlagsúrskurðinum, út- 

sefnum 1. febrúar s. l., er Ólafur talinn til heimilis á Hverfisgötu 15 GC í Hafnar- 

í birtingarvottorði stefnuvottanna 15. s. m. er hann talinn heimilis- firði og 
fastur í Njarðvikum í Keflavíkurhreppi. Síðastliðið ár er hann skráður á mann- 

  

tali á Vesturgötu 28 Á í Reykjavík. ; amt er það upplýsti í mál þessu, sam- 

kvæmt yfirlýsingu Ólafar Ágústsdóttur. sem hefir skráð styrkþegann á mann. 

talsskýrsluna, að skráning þessi hefir farið fram samkvæmt beiðni foreldra 

Ólafs, en samþykki húsráðanda var ekki fengið fyrr en eftir á. Foreldrar Olats 

fluttu héðan úr bænum tl Hafnarfjarðar fyrir mannlalið 1995. Ennfremur er 

það tekið fram 1 téðu vottorði Ólafar að styrkþeginn hafi ekkert húsnæði eða 

herbergi haft á leigu hjá henni og hafi ekkert dvalið þar, en aðeins fengið að 

sofa þar nótt og nótt þegar hann hefir verið á ferð í bænum. 
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